

Nordin Guitars AB

559237-4481

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Rickard Nordin, Styrelseledamot
2025-04-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Nordin Guitars AB är verksamt inom tillverkning och försäljning av gitarrer och relaterade musikinstrument. Företaget har sitt säte i Vallentuna. Under det senaste året har bolaget upplevt en betydande minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket kan indikera utmaningar på marknaden eller förändringar i efterfrågan. Trots detta har rörelseresultatet förbättrats något, vilket tyder på effektivare kostnadshantering eller ökad produktivitet. Bolagets soliditet har också ökat markant, vilket stärker den finansiella stabiliteten och förmågan att hantera framtida investeringar och utmaningar.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 38 022 | 173 100 | 82 419 | 112 882 |
| Resultat efter finansiella poster | 10 628 | 9 497 | -25 206 | 23 792 |
| Soliditet (%) | 57 | 38 | 55 | 43 |

Då företaget bedrivs som hobbyverksamhet i mån om tid så kan omsättning variera kraftigt år till år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 13 994 | 9 497 | 48 491 |
| Balanseras i ny räkning | | 9 497 | -9 497 | 0 |
| Årets resultat | | | 8 406 | 8 406 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 23 491 | 8 406 | 56 897 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 23 491 |
| Årets resultat | 8 406 |
| Summa | 31 897 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 31 897 |
| Summa | 31 897 |

Resultaträkning

| | Not 1, 2 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---|-------------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 38 022 | 173 100 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 0 | -16 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 38 022 | 157 100 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -6 639 | -1 211 |
| Övriga externa kostnader | | -8 002 | -133 730 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -12 480 | -12 480 |
| Summa rörelsekostnader | | -27 121 | -147 421 |
| Rörelseresultat | | 10 901 | 9 679 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 23 | 199 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -296 | -381 |
| Summa finansiella poster | | -273 | -182 |
| Resultat efter finansiella poster | | 10 628 | 9 497 |
| Resultat före skatt | | 10 628 | 9 497 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 222 | 0 |
| Årets resultat | | 8 406 | 9 497 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 14 570 | 27 050 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 14 570 | 27 050 |
| Summa anläggningstillgångar | | 14 570 | 27 050 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 63 900 | 63 900 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 14 000 | 14 000 |
| Summa varulager m.m. | | 77 900 | 77 900 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 10 000 |
| Övriga fordringar | | 6 644 | 10 854 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 6 644 | 20 854 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 920 | 1 248 |
| Summa kassa och bank | | 920 | 1 248 |
| Summa omsättningstillgångar | | 85 464 | 100 002 |
| Summa tillgångar | | 100 034 | 127 052 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 23 491 | 13 994 |
| Årets resultat | | 8 406 | 9 497 |
| Summa fritt eget kapital | | 31 897 | 23 491 |
| Summa eget kapital | | 56 897 | 48 491 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 3 810 |
| Skatteskulder | | 0 | 0 |
| Övriga skulder | | 43 137 | 74 751 |
| Summa kortfristiga skulder | | 43 137 | 78 561 |
| Summa eget kapital och skulder | | 100 034 | 127 052 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 62 410

Utgående anskaffningsvärden 62 410

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -35 360

Årets avskrivningar -12 480

Utgående avskrivningar -47 840

Redovisat värde 14 570

Underskrifter

Årsredovisning för Nordin Guitars AB, 559237-4481
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Erik Rickard Nordin
Erik Rickard Nordin
Styrelseledamot
2025-04-14